
Serviço Público Federal 
CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA – 21ª REGIÃO 

Jurisdição Piauí 
 

 

 
Rua Vereador Luis Vasconcelos, 986 – São Cristovão. Teresina/PI. 

Fone: (086) 3226 2614/ Fone-fax: (086) 3221 7539 / Celular: (086) 9457 0141 
CNPJ: 37.115.524/0001-38. Home Page: www.crp21.org.br / Correio Eletrônico: secretaria@crp21.org.br 

 

 

 
 

PORTARIA N 01/2022 – CRE  
 

 
EMENTA: Homologação das chapas que 

concorrem a eleição, ano 2022, do Conselho Regional 

de Psicologia da 21 ª Região, jurisdição Piauí. 

 

 A presidente da Comissão Regional Eleitoral, da 21 ª Região, jurisdição Piauí, no 

uso de suas atribuições regimentais e legais, conforme Portaria N 10/2022 – CRP. 

 

Considerando Resolução N 05/2021 CFP. 

 

RESOLVE: 

Art. 1 º Homologar as chapas: 

Chapa 11: Entre Rios, tendo como encabeçadora a psicóloga Celina da Costa 

Tourinho 

Chapa 12: Muda CRP 21, tendo como encabeçador o psicólogo Rodrigo Pereira 

Cosendey 

Art. 2º Revogam-se dispositivos contrários. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na presente data 

 
Teresina 09 de Junho de 2022  

 

 
Comissão Regional Eleitoral 

CRP 21ª/Jurisdição – PI 

 
 

Lidiane Maria Carvalho Mendes 

Presidente da Comissão Regional Eleitoral 

http://www.crp21.org.br/
mailto:secretaria@crp21.org.br

		2022-06-17T09:35:24-0300
	LIDIANE MARIA CARVALHO MENDES:01128581396




